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§ 16 Dnr KS-00429/2024

Digitalisering med Sundsvalls och Ange kommuner-
Avsiktsforklaring

Kommunstyrelsen beslutar

1. Ljusdals kommunställer sig bakom föreslagen avsiktsförklaring.

2. Kommunstyrelsens ordförande och kommundirektören uppdras skriva

under avsiktsförklaringen.

3. Övriga berörda parter ska informeras om Ljusdals kommunsbeslut.

4. Kommundirektören uppdras att informera kommunstyrelsen löpande om

det fortsatta arbetet avseende kommunal samverkan inom IT-området
samt digital transformation.

Sammanfattning av ärendet

Vid kommunstyrelsens sammanträde den 9 januari 2025 deltog Marcus

Matteby, IT-direktör Sundsvalls kommun samt Lena Högback,
kommundirektör Hudiksvalls kommun.

Marcus informerade om Sundsvalls samarbete med Ånge kommun inom

digital transformation och beskrev varför det är viktigt att det offentliga

Sverige samarbetar inom digital utveckling och fördelarna för alla parter när
vi hjälps åt att utveckla våra kommunala verksamheter med hjälp av olika

digitala verktyg.

För en kommun som Ljusdal -med våra styrkor och svagheter- skulle
vinsterna vara stora av att tillsammans med andra kommuner både
säkerställa kvalité inom nätverksdrift och IT-drift men även inom
digitalisering. Vi saknar både resurser och kompetens att själva klara de stora

utmaningar vi står inför och förmågan att ställa om och ta tillvara på de

möjligheter som digital transformation innebär.

Medföreslagen avsiktsförklaring vill deltagande parter genomföra ett
utvecklingsprojekt för att skapa en kollektiv digital transformation som
kompletterar parternas styrkor, är grundad i gemensamma värderingar och

har en jämbördig styrning.
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Parternas avsikt är att gemensamt och efter bästa förmåga sträva efter att

realisera projektet vilket innebär att erforderliga resursertillsätts samt att en

generellt öppenattityd eftersträvas. Parterna ska hålla varandra underrättade
om viktiga händelser och ha löpande möten både på operativ och strategisk

nivå för att diskutera projektets framdrift.

Genom att Ljusdals kommunskriver under denna avsiktsförklaring så anses

kommuneninte belastas av några rättigheter eller skyldigheter utan
avsiktsförklaringen skall endast betraktas som ett uttryck för parternas

uppriktiga avsikter. Parts bristande uppfyllande av sina avsikter ska inte
berättiga den andra parten till skadestånd, ersättning för kostnad eller utlägg

eller liknande.

Kommundirektören finner stora fördelar av att driva denna typ av utveckling

gemensamt med andra kommuner. Både Ljusdals kommunoch hela den
offentliga sektorn befinner sig i början av en stor utvecklingsresa. Många av

de frågor som ställs har vi inte svar på idag men genom detta projekt hoppas

vi identifiera både goda lösningar hos andra som skulle fungera bra hos oss,

vi kan lära av andra, vi kan komplettera varandra, Ljusdal kan bidra med
sina styrkor och hjälpa våra grannkommuner och vi får också möjlighet att
identifiera förbättringsområden inom vår egen nätverksdrift, IT-drift samt

utveckla vår cybersäkerhet. Ett agilt förhållningssätt där vi med öppen attityd
vågar tänka nytt är en viktig förutsättning för att nå framgång.

Då kommunerna i Norra Hälsingland redan utreder samverkan inom IT-drift

finns fördelar av att vi gemensamt deltar i föreslaget utvecklingsprojekt och
undertecknad föreslår således att Ljusdals kommunställer sig bakom

avsiktsförklaringen avseende kollektiv digital transformation.

Ajournering begärs. Efter fem minuter återupptas förhandlingarna.

Beslutsunderlag

Arbetsutskottets protokoll 21 januari 2025, $ 7

Tjänsteskrivelse 14 januari 2025
Förslagtill avsiktsförklaring

Yrkanden

Lars Molin (M) och Henrik Karlström (SD): Bifall till arbetsutskottets

förslag.
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Lena Svahn (S): Kommandeprojekt arofinansierat fran Ljusdals sida, saval
som 6vrig digitalisering 1 kommunen. Arendet aterremitteras för att ta fram

en budget och organisation för digitalisering.

Jonas Rask Samuelsson (C): I första hand bifall till Lena Svahns yrkande om
återremiss. Om återremissenfaller yrkas bifall till avsiktsförklaringen och

följandetillägg:

Kommundirektören får i uppdrag att

I - Presentera en budget för digitalisering.

2 - Inrätta en gemensam organisation för digitalisering, för alla sektorer.
3 - En årlig handlingsplan för digitalisering tas fram.

Henrik Karlström (SD): Bifall till arbetsutskottets förslag. Avslag på Lena

Svahns återremissyrkande.

Kristoffer Kavallin (MP): Avslag på återremissen. Bifall till
avsiktsförklaringen samt till Jonas Rask- Samuelssons tilläggsyrkande.

Propositionsordning

Ordförandenställer proposition om bifall eller avslag till Lena Svahns
återremissyrkande. Ordföranden finner att kommunstyrelsen avslår detta.
Arendet ska således avgöras i dag.

Ordförandenställer proposition om bifall eller avslag till arbetsutskottets
förslag. Ordföranden finner att kommunstyrelsen bifaller detta.

Ordförandenställer proposition om bifall eller avslag till Jonas Rask-

Sammelssonstilläggsyrkanden. Ordföranden finner att kommunstyrelsen
avslår dessa.

Omröstning begärs.

Kommunstyrelsen godkänner följande propositionsordning;:

Ja-röst för avslag, Nej-röst för bifall.

Omröstningsresultat

Med6 Ja-röster mot 5 Nej-röster har kommunstyrelsen beslutat avslå Jonas
Rask- Samuelssonstilläggsyrkanden.
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Pernilla Farlin (M), Lars Molin (M), Henrik Karlström (SD), Henrik

Estander (L), Jonny Mill (LB) och Roger Kastman (KD)réstar Ja.

Lena Svahn (S), Jonas Rask-Samuelsson (C), Anna-Karin Zachrisson (C),
Kristoffer Kavallin (MP) och Ove Schénning(S) réstar Nej.

Reservationer

Lena Svahn (S), Ove Schénning (S), Jonas Rask- Samuelsson (C), Anna-

Karin Zachrisson (C) och Kristoffer Kavallin (MP) reserverar sig mot
beslutet.
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